
Uchwała Nr 1784/218/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

września 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-09-20

Numer

uchwały
1784/218/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażania zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę

oprogramowania obejmującą realizację zadań z zakresu pomocy technicznej udzielonej przez Bank Światowy,

związanej z organizacją i wykonywaniem kolejowych przewozów regionalnych w Województwie Mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie

kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789 z późn. zm.2)), oraz § 5 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1436/148/04 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wg. Instrukcji Banku Światowego z maja

2004 r. dla zamówień publicznych realizowanych na podstawie środków z pożyczek Międzynarodowego Banku Odbudowy i

Rozwoju (MBOiR) i kredytów Międzynarodowego Stowarzyszenia Rozwoju (MSR) na dofinansowanie kontraktów

obejmujących realizację zadań z zakresu pomocy technicznej związanej z organizacją i wykonywaniem kolejowych

przewozów regionalnych w Województwie Mazowieckim.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2005 – przyjętym uchwałą Nr 158/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), w dziale 600, rozdziale

60001 § 4304 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński;

2) sekretarz Komisji – Anna Siennicka;

3) członek Komisji – Tadeusz Bartosiński;

4) członek Komisji – Waldemar Makowski;

5) członek Komisji – Andrzej Wiśniewski;

6) członek Komisji – Piotr Wakuła.

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie oceny

spełniania przez wykonawców warunków udzi

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 20.09.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


